DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE OLÍMPIA Sexta-feira, 12 de setembro de 2025 Ano IX | Edição nº 2016 | Página 71 de 71

Estância Turística de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 1444/2025

INSTAURA  S INDICÂNCIA  E
CONSTITUI  COMISSÃO A  FIM DE
C O L H E R  E L E M E N T O S
INDICATIVOS  DE  INFRAÇÃO  E
A P U R A Ç Ã O  D E  L E S Ã O  A O
PATR IMÔNIO  PÚBL ICO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA  TURÍSTICA  DE  OLÍMPIA ,  no  uso  das
atribuições  que  lhes  são  conferidas  pelo  art.  16,  II,  da
Resolução n° 205, de 19 de abril de 2022;

DECIDE:
Artigo 1º - Fica instaurada a sindicância no âmbito da

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, a qual
fará parte da composição os membros a seguir:

MEMBROS

1 RODRIGO DE ALENCAR BUENDIA VILELA LEMOS

2 FERNANDO ROBERTO DA SILVA

3 RICARDO HENRIQUE DE ARRUDA

Artigo 2º - A Presidência da sindicância ficará a cargo
de RODRIGO DE ALENCAR BUENDIA VILELA LEMOS.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

Registre-se e publique.
Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em

11 de setembro de 2025.
Flávio Augusto Olmos
Presidente
Leandro Marcelo dos Santos
Vice-Presidente
Marco Antonio Parolim de Carvalho
Primeiro Secretário
Luciano Ferreira
Segundo Secretário
Registrado  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  da

Estância Turística de Olímpia, em 11 de setembro de 2025.
Ricardo Henrique de Arruda
Diretor Legislativo

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Aviso de Licitação
Pregão Eletrônico n° 03/2025
Objeto: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de recepcionista e copeiragem para a
Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia.

Recebimento das Propostas: Até às 09h do dia 30 de
setembro de 2025.

Disputa: Início às 09h do dia 30/09/2025.
Telefone:(17) 3279-3999
Site:https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/det

alhe/870/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-
prestacao-de-servicos-de-recepcionista-e-copeiragem-para-
a-camara-municipal-da-estancia-turistica-de-olimpiap/

Olímpia, 12 de setembro de 2025.
FLÁVIO AUGUSTO OLMOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
...........................................................................................................